

Aros Anlægsgartner ApS

Gydekrog 14
8752 Østbirk

CVR-nr. 28 89 23 22

Årsrapport for 2015/16

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 19. december 2016

Kenth Fredin Klixbüll
Dirigent



Aros Anlægsgartner ApS

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--------------------------------------------------------|------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016 | 7 |
| Balance pr. 30. september 2016 | 8 |
| Noter til årsrapporten | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |



Aros Anlægsgartner ApS

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Aros Anlægsgartner ApS
 Gydekrog 14
 8752 Østbirk

Telefon: 25520540
 Hjemmeside: www.arosanlaeg.dk

CVR-nr.: 28 89 23 22
 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
 Stiftet: 11. juli 2005
 Hjemsted: Horsens

Direktion

Kenth Fredin Klixbüll, direktør

Revision

Revision 2 A/S
 Registrerede revisorer
 Vestre Kongevej 4 E
 8260 Viby J

Pengeinstitut

Jutlander Bank A/S
 Frederiks Allé 95
 8000 Aarhus C



Aros Anlægsgartner ApS

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive anlægsgartnervirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2015/16 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 787.088, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.173.604.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende resultat.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Aros Anlægsgartner ApS

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|-------------------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.640.674 | 2.199.405 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.648.281 | -1.219.766 |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | 992.393 | 979.639 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | 20.149 | 23.772 |
| Resultat før finansielle poster | | 1.012.542 | 1.003.411 |
| Finansielle indtægter | | -648 | 1.863 |
| Finansielle omkostninger | | -1.551 | -2.842 |
| Resultat før skat | | 1.010.343 | 1.002.432 |
| Skat af årets resultat | | -223.255 | -231.375 |
| Årets resultat | | 787.088 | 771.057 |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 500.000 | 800.000 |
| Overført resultat | | 287.088 | -28.943 |
| | | 787.088 | 771.057 |



Aros Anlægsgartner ApS

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16</u> kr. | <u>2014/15</u> kr. |
|---------------------------------------------|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Aktiver | | | |
| Goodwill | | 44.640 | 53.570 |
| Immaterielle anlægsaktiver | | 44.640 | 53.570 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 597.389 | 429.811 |
| Materielle anlægsaktiver | | 597.389 | 429.811 |
| Deposita | | 69.494 | 69.494 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 69.494 | 69.494 |
| Anlægsaktiver i alt | | 711.523 | 552.875 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 24.824 | 23.164 |
| Varebeholdninger | | 24.824 | 23.164 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 329.454 | 173.721 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 306.492 | 701.235 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 8.139 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 62.708 | 97.607 |
| Tilgodehavender | | 698.654 | 980.702 |
| Likvide beholdninger | | 844.778 | 675.315 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.568.256 | 1.679.181 |
| Aktiver i alt | | 2.279.779 | 2.232.056 |



Aros Anlægsgartner ApS

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16</u> kr. | <u>2014/15</u> kr. |
|------------------------------------------|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 548.604 | 261.516 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 500.000 | 800.000 |
| Egenkapital | 2 | <u>1.173.604</u> | <u>1.186.516</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | | 81.400 | 61.400 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>81.400</u> | <u>61.400</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 320.775 | 581.754 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 181.700 | 271.475 |
| Selskabsskat | | 203.255 | 0 |
| Anden gæld | | 319.045 | 130.911 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.024.775</u> | <u>984.140</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.024.775</u> | <u>984.140</u> |
| Passiver i alt | | <u>2.279.779</u> | <u>2.232.056</u> |
| Leje og leasingforpligtelser | 3 | | |
| Eventualposter m.v. | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |



Aros Anlægsgartner ApS

NOTER

| | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.402.495 | 1.036.606 |
| Pensioner | 165.990 | 125.283 |
| Andre omkostninger til social sikring | 34.375 | 30.122 |
| Andre personaleomkostninger | <u>45.421</u> | <u>27.755</u> |
| | <u>1.648.281</u> | <u>1.219.766</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>3</u> |



Aros Anlægsgartner ApS

NOTER

2 Egenkapital

| | Selskabskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|---------------------------------------|-----------------|-------------------|-------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2015 | 125.000 | 261.516 | 800.000 | 1.186.516 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -800.000 | -800.000 |
| Årets resultat | 0 | 287.088 | 500.000 | 787.088 |
| Egenkapital 30. september 2016 | 125.000 | 548.604 | 500.000 | 1.173.604 |

Selskabskapitalen specificerer sig således:

| | |
|--------------------------|----------------|
| 1 1-anpart á kr. 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 |

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

3 Leje og leasingforpligtelser

Leje og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing

Samlede fremtidige leasingydelse:

| | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|------------------|----------------|----------------|
| Inden for et år | 113.244 | 113.244 |
| Mellem 1 og 5 år | 180.472 | 293.716 |
| Efter 5 år | 0 | 0 |
| | 293.716 | 406.960 |

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:

| | | |
|------------|---|---|
| Efter 5 år | 0 | 0 |
|------------|---|---|



Aros Anlægsgartner ApS

NOTER

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Shallow Waters Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pant hæftelser eller sikkerhedsstillelser.



Aros Anlægsgartner ApS
